

mmwy-sc

SH 91 Koriyapatti M.S. School

Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

Privenigam

SUB-DIVISION

M.B. NO- 801

MEASUREMENT BOOK

M/S Balaji Traders

2nd year Maintenance Bill

30

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road -	SH 91 Koriapatti				to Bishmudev yadav Ghar tax.
Agency is	M/s Balaji Traders				Trivenigan
Agreement No.	- 31/5/20/44444/20-21				Date of start - 04/01/2021
Actual date of Completion -					- 25/08/2023
	RECORD ENTRY				ABSTRACT

(1/1)	Restoration of Raincuts with Soil Moorm
	— Do — EI —
	$1 \times 90.5 \text{ m} \times 1.05 \text{ m} \times 0.3 \text{ m} = 28.80 \text{ m}^3$
	$1 \times 80.0 \text{ m} \times 1.0 \text{ m} \times 0.3 \text{ m} = 24.0 \text{ m}^3$
	$1 \times 55.70 \text{ m} \times 0.90 \text{ m} \times 0.3 \text{ m} = 15.03 \text{ m}^3$
	$2 \times 17.50 \text{ m} \times 0.80 \text{ m} \times 0.3 \text{ m} = 8.40 \text{ m}^3$
	$2 \times 15.0 \text{ m} \times 0.60 \text{ m} \times 0.3 \text{ m} = 5.40 \text{ m}^3$
	Total Qty = <u>81.33 m^3</u>
	Limit to = <u>78.98 m^3</u>
(2/2)	Making up of Berms/ Shoulder Shipping
	— Do — EI —

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1	103.0m	1.05m		$108.15m^2$
	1	95.0m	1.0m		$95.0m^2$
	1	60.0m	0.90m		$54.0m^2$
	2	25.50m	0.80m		$40.80m^2$
	2	35.0m	0.40m		$42.0m^2$
	1	72.0m	0.50m		$36.0m^2$
	2	46.50m	0.70m		$65.10m^2$
	2	55.0m	0.65m		$71.50m^2$
	2	26.10m	0.50m		$26.10m^2$
	Total qty =				$485.19m^2$
	Limit to =				$475.31m^2$

(3/6)	Maintenance of flow work Home pipe	Do	El	2.0 Nos
(4/8)	Maintenance of Road signs	Do	El	= 0.16 Km
(5/9)	Maintenance of 200mm and 150mm Stone	Do	El	= 0.20 Km

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6/10) (i)	cutting of branches of trees & shrubs				
	—	—	—	—	
					= 2.0 Nos
(7/10) (ii)	cutting of shrubs from roadway				
	—	—	—	—	
					9.00 Nos
(8/10) (iii)	Trimming of grass and weeds.				
	—	—	—	—	

$$2 \times 2.50 \text{ m} \times 1.0 \text{ m} = 5.0 \text{ m}^2$$

$$\text{limit to} = 4.73 \text{ m}^2$$

(9/11)

White-washing of
Parapet walls
of CD and tree
bunker etc.

— Do — Et —

$$\text{Sides} = 2 \times 4 \times 6.15 \text{ m} \times 0.6 \text{ m} = 29.52 \text{ m}^2$$

$$\text{Top} = 2 \times 2 \times 6.15 \text{ m} \times 0.4 \text{ m} = 9.84 \text{ m}^2$$

$$\text{Front} = 2 \times 4 \times 0.6 \text{ m} \times 0.4 \text{ m} = 1.92 \text{ m}^2$$

$$\text{Total Qty} = 41.28 \text{ m}^2$$

$$\text{limit to} = 41.00 \text{ m}^2$$

Continuation

Continuation

ABSTRACT OF COST

34

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1)	Restoration of				
	Rainwater with				
	Coil masonry				
	— Do — EI —				
Qty. Vide TMBP - (30)					
78.98 m ³ @ 404.06 / m ³ = Rs 31912.00					
(2/2)	Making up of Road				
	Shoulder -				
	— Do — EI —				
Qty. Vide TMBP - (30) & (31)					
475.31 m ² @ 60.28 / m ² = Rs 28652.00					
(3/6)	Maintenance of				
	C/O water Main				
	pipe				
	— Do — EI —				
Qty. Vide TMBP - (31)					
2.0 Nos @ 1166.58 / Nos = Rs 2333.00					
(4/8)	Maint. of Road				
	Signs				
	— Do — EI —				
Qty. Vide TMBP - (31)					
0.16 Km @ 1104.58 / Km = Rs 172.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5/9)	Maint of 200m				
	3 km stone				
	— Do — EI —				
Qty.	Vide TMBP - (31)				
0.20 km	(2) 622.49/km = Rs 124.50				
(6/10)(i)	Cutting of branches				
	of trees & shrubs				
	— Do — EI —				
Qty.	Vide TMBP - (32)				
2.0 Nos	@ 113.64/No = Rs 227.00				
(7/10)(ii)	cutting of shrubs				
	from Roadway				
	— Do — EI —				
Qty.	Vide TMBP - (35)				
9.0 Nos	@ 6.98/No = Rs 63.00				
(8/10)(iii)	Trimming of grass				
	and weeds.				
	— Do — EI —				
Qty.	Vide TMBP - (32)				
4.73 m ²	@ 2.33/m ² = Rs 11.00				
(9/11)	Waste washing				
	of Pavement wall				

Continuation

Continuation